BNTELEKTRONICS SH.P.K

PASQYRA E PERFORMANCES
PiR VITIN E MBYLLUR Mii 31 DHJETOR 2016
(TE GJITHA SHUMAT JANE NI LEKE)

PASQYRAT FINANCIARE 2016

A.Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)

Nr

Pérshkrimi i Elementéve

Shénime

Viti raportues

Viti paraardhés

31.12.2016 31.12.2015
1 Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit 13 1,060,365,757 1,083,047,548
2 Ndryshimi né Inventarin e Produkteve té gatshme dhe p - =
3 Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar o &
4 Té Ardhura téTjera té Shfrytézimit - 350,000
5 Lénda e Paré dhe Materiale t&é Konsumueshme 14 (699,220,183) (688,113,097)
Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme (676,623,864) (674,221,481)
Té Tjera Shpenzime (22,596,319) (13,891,616)
6 Shpenzime Personeli 15 (54,519,721) (45,995,092)
Paga dhe Shpérblime (48,232,454) (40,904,449)
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore (6,287,267) (5,090,643)
7 Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 9 o 2
8 Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9 (6,097,803) (5,281,150)
9 Shpenzime té Tjera Shfrytézimi 16 (125,305,485) (145,675,435)

10 Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) (885,143,192) (885,064,774)

11  Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9) 175,222,565 198,332,774

12 Té& Ardhura té Tjera
Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tjera Eko - -
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera - s
Interesa té Arketueshem dhe té Ardhura té Tjera t& Ngjashn 1,014,227 350,926
Totali té ardhurave te tjera(12) 1,014,227 350,926

13 Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH) - -

14 Shpenzime Financiare 17 i
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime té Ngjashme (5,418,240) (3,881,996)
Shpenzimet e Tjera Financiare - -
Totali i shpenzimeve financiare(14) (5,418,240) (3,881,996)

15 Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja - o

16 Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) 170,818,552 194,801,704

17 Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin 18 (26,518,151) (29,376,668)
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin (26.518,151) (29,376,668)
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré - -
Pjesa e Tatim Fitimit t& Pjesemarrjeve - -

18 Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) 144,300,401 165,425,036

19 Fitimi/(Humbja) Pér:

Pronarét e Njesisé Ekonomike Mémé - -
Interesat Jo-Kontrolluese AN 5 3

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget Vijqagelq)ri@pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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Fage 4 nga 19



BNTELEKTRONICS SH.P.K

PASQYRA E PERFORMANCES-VAZHDIM
PER VITIN E MBYLLUR Mi 31 DHJETOR 2015
(TE GJIITHA SHUMAT JANE NE LEKE)

PASQYRAT FINANCIARE 2016

B.Pasqyra e té ardhurave gjithpérfshirése

Nr

Pérshkrimi i Elementeve Shénime

Viti raportues
31.12.2015

Viti paraardhés
31.12.2014

O hRWN

Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar

Diferencat nga Pérkthimi i Monedhés né Veprimtari t& Hue
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Financiare t& Mbaj.S
Pjesa e t& Ardhurave Gjithéperfshirese nga Pjesemarrjet
Té Tjera t& Ardhura Gjithépérfshirése pér Vitin

Totali i t& Ardhurave Gjithépérfsh. pér Vitin (2-6)

Totali i té Ardhurave/(Humbjeve) Gjithépérfshirese (1+/-7)
Pronarét e Njesise Mémé
Interesat Jo-Kontrolluese

144,300,401

165,425,036

144,300,401

165,425,036

144,300,401

165,425,036

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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